МИНИСТЕРСТВО ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ,
СВЯЗИ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ ИМ. ПРОФ. М.А. БОНЧ-БРУЕВИЧА»

(СПбГУТ)

П Р И К А З
18. 09. 2024 г. № 1289/кс

О зачислении на 1 курс для обучения по договорам
об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема в СПбГУТ и на основании решения приемной
комиссии, протокол № 73 от 18 сентября 2024 г.,  п р и к а з ы в а ю :

Зачислить студентами с 01.10.2024 г. в Санкт-Петербургский колледж
телекоммуникаций им. Э.Т. Кренкеля ФГБОУ ВО "Санкт-Петербургский
государственный университет телекоммуникаций им. проф. М.А. Бонч-Бруевича" на
первый курс для обучения по договорам об оказании платных образовательных услуг по
программам среднего профессионального образования:

      специальность 11.02.15 Инфокоммуникационные сети и системы связи,
      срок обучения 3 года 9 месяцев, форма обучения заочная,
следующих поступающих на базе среднего общего образования по списку:

№
п/п

ФИО
Ср.балл

основных
предметов

Гражданство

1. АКПЕРОВ Иван Алексеевич 4.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
2. ЯГОДКИНА Милена Олеговна 4.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
3. КОРОБОВ Роман Андреевич 4.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
4. МЕЙЕР Александра Сергеевна 4.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
5. СЕМИТКИНА Жанна Валерьевна 4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
6. АЙСИН Тимур Алиевич 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
7. МУСТАФИН Роман Дамирович 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
8. БУНДЗА Андрей Витальевич 4.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
9. БРИМЖАНОВ Арман

Еркебланович
3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

10. СТАИЧ Илия Драгомирович 3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
11. ЗАХАРЕНКОВ Павел

Александрович
3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

12. САБИРОВ Уктамбек Рустамович 3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
13. БУХАНЕВИЧ Александр

Игоревич
3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

14. ВАСЬКОВСКИЙ Валентин
Алексеевич

3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

15. РУМЯНЦЕВ Вадим Игоревич 3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

      специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике,
      срок обучения 2 года 9 месяцев, форма обучения заочная,
следующих поступающих на базе среднего общего образования по списку:

№
п/п

ФИО
Ср.балл

основных
предметов

Гражданство

1. ГУСТОВА Евгения Алексеевна 4.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
2. ГЕРАСИМОВА Валерия

Алексеевна
4.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

3. ТЫРКИНА Арина Николаевна 4.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
4. СТРИЖАКОВ Александр

Викторович
4.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

5. МАЛИНОВСКАЯ Полина
Андреевна

4.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

6. УФИМЦЕВ Александр Олегович 4.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
7. БАРКИНХОЕВА Анастасия

Дмитриевна
4.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

8. АКОЛЬЗИН Владислав Олегович 4.22200 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
9. ДАНИЛОВА Елена Витальевна 4.11100 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
10. ОКУНЕВ Дмитрий Максимович 3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
11. НОВИКОВА Ирина Олеговна 3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
12. БАГАУТДИНОВ Тимур

Дамирович
3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

13. СТРЫКОВ Никита
Александрович

3.88900 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

14. ЗАДОРОЖНЫЙ Леонид
Русланович

3.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

15. МИХАЙЛОВА Татьяна
Михайловна

3.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

16. ФОКИНА Полина Павловна 3.66700 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
17. КУРАЕВ Артем Александрович 3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
18. БЕЛЯЕВ Дмитрий Сергеевич 3.55600 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
19. НОВОКРЕЩЕН Никита

Артемович
3.44400 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

20. БУШИН Владимир Дмитриевич 3.33300 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
21. ПОЛУНИНА Алла Олеговна 3.00000 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
22. АКСЕНОВА Светлана Юрьевна 2.77800 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ректор Р. В. Киричек

Ивасишин Сергей Игоревич

305-12-56

		2024-09-19T17:24:38+0300
	Киричек Руслан Валентинович